《上市公司非公开发行股票实施细则（2020 年修订）》等有关法律、法规的规

定。

2、本次发行对象中，投资者及其管理的产品属于《中华人民共和国证券投

资基金法》、《基金管理公司特定客户资产管理业务试点办法》、《私募投资基

金监督管理暂行办法》以及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》

相关规定范围内须登记和备案的产品之情形，均已按照规定完成登记和备案。

3、本次非公开发行的发行对象的认购资格及数量符合中国证监会相关规定

和发行人董事会、股东大会相关决议及中国证监会审议通过的发行方案，发行对

象的选择符合公平、公正的原则，符合发行人及全体股东的利益。

协鑫集成科技股份有限公司   非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书摘要

19

综上，本次非公开发行的发行价格、发行数量、发行对象及其获配数量和募

集资金数量符合发行人董事会、股东大会相关决议及中国证监会审议通过的发行

方案和《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法（2020 年修订）》

和《上市公司非公开发行股票实施细则（2020 年修订）》等相关法律、法规的

规定；对发行对象的选择和询价、定价以及股票配售过程遵循公平、公正原则，

符合发行人及其全体股东的利益，符合《公司法》、《证券法》、《上市公司证

券发行管理办法（2020 年修订）》和《上市公司非公开发行股票实施细则（2020

年修订）》等有关法律、法规的规定。

十三、发行人律师关于本次发行过程和发行对象合规性的结论性意见

发行人律师国浩律师（北京）事务所认为：

发行人本次发行方案符合相关法律法规的规定，本次发行已经依法取得了全

部必要的批准和授权，具备发行条件；本次发行的《认购邀请书》《认购邀请书

（追加）》《申购报价单》《申购报价单（追加）》及《股份认购合同》等法律

文件的签署和内容、缴款及验资的程序合法、有效；本次发行的发行对象、发行

价格及发行数量符合发行人股东大会审议通过的本次发行方案、向中国证监会报

备的发行方案及中国证监会核准文件的有关规定；发行对象具备相应的主体资格

且已足额缴纳了其应予缴纳的认购款项；发行过程合法合规，发行结果合法、有

效。

协鑫集成科技股份有限公司   非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书摘要

20

第三节 本次新增股份上市情况

一、新增股份上市批准情况

经深圳证券交易所同意，公司本次非公开发行的 773,230,764 股人民币普通

股（A 股）可在深圳证券交易所上市。

二、新增股份证券简称：协鑫集成，证券代码：002506

三、新增股份上市地点：深圳证券交易所

四、新增股份上市时间：2021 年 1 月 25 日（上市首日）

五、新增股份的限售安排

14 家投资者认购的 773,230,764 股股票限售期为 6 个月，自 2020 年 1 月 25

日起计算，之后按照中国证监会及深圳证券交易所的有关规定执行。

协鑫集成科技股份有限公司   非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书摘要

21

第四节  本次股份变动情况及其影响

一、本次发行前后公司股权结构的变动情况

（一）公司股本结构变动情况

股份类型
本次变动前（2021.1.18） 本次变动增

减（股）

本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、有限售条件 A

股
6,145,980 0.12 773,230,764 779,376,744 13.31

二、无限售条件 A

股
5,076,125,923 99.88 0 5,076,125,923 86.69

股份总数 5,082,271,903 100.00 773,230,764 5,855,502,667 100.00

（二）本次非公开发行前后 A 股前 10 名股东变化情况

1、本次非公开发行前，公司 A 股前 10 名股东及其持股情况如下（截止 2020

年 12 月 31 日收盘后）：

序号 股东名称或姓名  持股数量（股）  持股比例（%）

1 营口其印投资管理有限公司 977,141,700 19.23

2
华鑫商业保理（营口）有限

公司
520,000,000  10.23

3 协鑫集团有限公司 466,030,445 9.17

4
嘉兴长元投资合伙企业（有

限合伙）
172,310,965  3.39

5

东兴证券－苏州资产管理有

限公司－东兴证券兴惠 1 号

单一资产管理计划

100,000,000  1.97

6 香港中央结算有限公司 71,892,682 1.41

7
君康人寿保险股份有限公司

－万能保险产品
61,083,689  1.20

8 杨明焕 50,000,000  0.98

9

中国银行股份有限公司-华

泰柏瑞中证光伏产业交易型

开放式指数证券投资基金

36,510,900 0.72

10 长城国融投资管理有限公司 32,597,000 0.64

2、本次非公开发行后，公司 A 股前 10 名股东及其持股情况如下（根据中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 2021 年 1 月 18 日出具的截至 2021 年

1 月 15 日预登记的前 10 名股东明细数据表）：

序号 股东名称或姓名 持股数量（股） 持股比例(%)

协鑫集成科技股份有限公司   非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书摘要

22

1 营口其印投资管理有限公司 977,141,700 16.69

2
华鑫商业保理（营口）有限公

司
520,000,000 8.88

3 协鑫集团有限公司 466,030,445 7.96

4

中建投资本管理（天津）有限

公司-嘉兴嘉刚投资合伙企业

（有限合伙）

307,692,307 5.25

5 合肥东城产业投资有限公司 246,153,846 4.20

6
嘉兴长元投资合伙企业（有限

合伙）
172,310,965 2.94

7

东兴证券－苏州资产管理有

限公司－东兴证券兴惠 1 号

单一资产管理计划

100,000,000 1.71

8 香港中央结算有限公司 74,875,844 1.28

9 杨明焕 68,461,538 1.17

10
沛县经济开发区发展有限公

司
61,538,461 1.05

二、公司董事、监事、高级管理人员持股变动情况

公司现任董事、监事和高级管理人员均未参与本次非公开发行，其持有的公

司股份数量未因本次非公开发行而发生变动。具体情况如下：

姓名 职务
发行前 发行后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

罗  鑫 董事长、总经理 1,875,000 0.04% 1,875,000 0.03%

朱共山 董事 - - - -

胡晓艳 董事 - - - -

张  锋 董事 - - - -

沈承勇 董事 - - - -

刘  俊 独立董事 - - - -

陈传明 独立董事 - - - -

王  青 独立董事 - - - -

吴思军 监事会主席 - - - -

何振峰 监事 - - - -

邰  静 职工监事 - - - -

时爱国 副总经理 750,000 0.01% 750,000 0.01%

贺德勇 财务总监 750,000 0.01% 750,000 0.01%

马君健 董事会秘书、副总 - - - -

协鑫集成科技股份有限公司   非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书摘要

23

经理

三、本次非公开发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

本次发行股本结构的变动详见本节“一、本次发行前后公司股权结构的变动

情况”。

公司实际控制人朱共山实际控制的股份比例为 38.63%。本次非公开发行股

票的实际发行数量为 773,230,764 股，本次发行完成之后，朱共山实际控制的股

份比例将稀释为 33.53%，仍不影响朱共山先生的控制地位，本次发行不会导致

公司控制权发生变化。

（二）本次发行对资产结构的影响

本次非公开发行完成后，公司资产总额和净资产将有所增加，公司的资产负

债率将有所下降，有利于降低公司的财务风险，优化公司的财务结构，增强公司

的抗风险能力，为公司的持续发展提供良好的保障。

（三）对业务结构的影响

本次非公开发行不会导致公司主营业务方向发生变更。本次募集资金投资项

目是公司现有业务的拓展，本次发行完成后，公司的主营业务保持不变，不涉及

对公司现有资产的整合，因此本次发行不会对公司的业务及资产产生重大影响。

（四）本次发行对公司治理及高管人员结构的影响

本次发行完成后，公司的控股股东并未发生变更，对公司治理不会产生实质

影响。公司的高管人员结构不会因本次发行而发生重大变化。